Página 187   Quinta-Feira, 18 de Abril de 2019 Nº 27485Diário   Oficial
<BEGIN:1081302:187>

ATO Nº.0181/2019

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições institucionais,
especialmente a conferida pelo Art.11, inciso I e V, da Lei Complementar
n°146, de 29 de dezembro de 2003; resolve NOMEAR o candidato abaixo
relacionado em virtude de aprovação em Concurso Público para provimento
de cargos efetivos de apoio administrativo da Defensoria Pública do Estado
de Mato Grosso, cujo Edital de Homologação foi publicada no Diário Oficial
do Estado no dia 20 de maio de 2015 e a prorrogação no dia 15 de março
de 2017 no D.O de nº 26980 por meio do Edital 012/2017/DPG observado o

critério objetivo da ordem de classificação no certame:

Aprovado(a) Cargo Situação Classificação Município
Mauro Robson
Kliemaschewsk

Técnico
Administrativo

Aprovado 22° Rondonópolis

Cuiabá/MT, 17 de abril de 2019.

CLODOALDO APARECIDO GONÇALVES DE QUEIROZ
Defensor Público-Geral do Estado

(original assinado)
<END:1081302:187>

PODER LEGISLATIVO
AL

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
<BEGIN:1080769:187>

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Espécie: Ata de Registro de Preços n° 05/2019

Origem: Pregão Presencial Registro de Preços 39/2018

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso - CNPJ
03.929.049/0001-11

Objeto: registro de preços para futura e eventual contratação de empresa
especializada para fornecimento de peças/equipamentos em média e
baixa tensão das cabines de força e qgbt’s do edifício-sede da Assembleia
Legislativa do estado de Mato Grosso, de acordo com as especificações e
quantidades descritas neste edital e seus anexos.

Do Valor: Conforme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA LOTES VALOR UNITARIO
Deserto 1 Deserto
Deserto 2 Deserto

LICITAMAIS COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
13.201.732/0001-91 3

1- 478,50
2- 478,50
3- 43,31
4- 43,32
5- 352,39

Deserto 4 Deserto

Cuiabá, 17 de abril de 2019.

Eduardo Botelho - Presidente
Max Russi - 1º Secretário

<END:1080769:187>

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA

<BEGIN:1080765:187>

RESULTADO DE LICITAÇÃO.
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

Nº. 013/2019
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato
Grosso, designado pelo Decreto 3.273/2019; torna público o resultado da
Licitação que se realizou na data de 16/04/2019, na modalidade de Pregão
Presencial nº 013/2019 foi: DESERTA.

Água Boa - MT, 17 de abril de 2019.
Marcos da Silva

Pregoeiro
<END:1080765:187>

<BEGIN:1080767:187>

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE
PREÇO E DE SESSÃO PARA DECLARAÇÃO DO VENCEDOR DE

LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 003/2019
CONCORRÊNCIA 001/2019

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente
de Licitação torna público o resultado da análise e julgamento das propostas
de preço da licitação acima referenciada que tem por objeto: Contratação
de empresa para execução da obra de edificação da sede do Novo Fórum
da Comarca de Água Boa, conforme projetos e especificações integrantes
neste edital, conforme segue.

EMPRESA VALOR PROPOSTA (R$) SITUAÇÃO
Foco Construtora
e Prestadora de
Serviços Ltda.,

8.548.357,81 Desclassificada

MI-Construtora de
obras Ltda.-EPP

9.416.925,40 Desclassificada

Lidercan Construções
e instalações Elétricas
Ltda.

9.851.573,68 Desclassificada

Jer Engenharia
Elétrica e Civil Ltda.-
EPP

9.953.868,59 Classificada

Machado e Carvalho
Construção Ltda.-ME

10.096.012,56 Desclassificada

Geosolo Engenharia
Planejamento
Consultoria Ltda.

10.188.873,87 Desclassificada

Construtora Modelar
Ltda.

10.196.050,40 Classificada

Coceno Construtora
Centro Norte Ltda.

10.297.669,41 Desclassificada

Construtora e
Locadora Duarte Ltda.

10.328.720,99 Desclassificada

A Comissão Permanente de Licitação convoca as empresas
interessadas para a sessão de declaração do vencedor do processo acima
referido, a realizar-se:

REALIZAÇÃO: 23/04/2019.
HORAS: 08h00min, horário de Brasília.

Os autos do Processo n°. 003/2019 encontram-se com vista
franqueada aos interessados

Água Boa/MT, 17 de abril de 2019.

Vera Lúcia Fries
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1080767:187>

<BEGIN:1081158:187>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA DE
PRAZO PARA O PREGÃO PRESENCIAL Nº. 017/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa /MT, torna público e para
conhecimento de quem possa interessar, que a licitação na Modalidade
Pregão Presencial Nº. 017/2019, tipo Menor Preço, tendo como objeto a
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEICULO SUV, para a Prefeitura
Municipal, com data de abertura ocorrida no dia 16/04/2019 ás 08:30 horas,
foi declarada “DESERTA”, face a ausência total de interessados. Assim,
reabre-se o prazo para realização de novo certame, devendo ocorrer
a Sessão Pública do Pregão no dia 03 de maio de 2019, às 14:00 horas
(horário de Brasília); Local: Prefeitura Municipal de Água Boa, localizada
na Avenida Planalto, 410, centro. Permanecem inalteradas as demais

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial